如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间
解除限

售比例

预留的第一个解

除限售期

自预留的限制性股票完成登记日起 12 个月后的首个交易日

起至完成登记日起 24 个月内的最后一个交易日当日止
50%

预留的第二个解

除限售期

自预留的限制性股票完成登记日起 24 个月后的首个交易日

起至完成登记日起 36 个月内的最后一个交易日当日止
50%

8、预留授予的限制性股票解除限售的业绩条件

（1）本激励计划授予的预留限制性股票解除限售的公司业绩条件为：

解除限售条件 业绩考核目标

预留授予限制性股票第一次解锁 2018 年净利润不低于 1.5 亿

预留授予限制性股票第二次解锁 2019 年净利润不低于 1.6 亿

注：净利润考核指标均以归属于上市公司股东的净利润并剔除本激励计划实施影响的数

值作为计算依据。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限

售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销。

（2）个人业绩考核要求

激励对象只有在上一年度绩效考核满足条件的前提下，才能解锁当期限

制性股票，具体比例依据激励对象个人绩效考核结果确定。解锁期内考核若

为 C-合格及以上则可以解锁当期全部份额，具体如下：

考核等级 A-优秀 B-良好 C-合格 D-不合格

解锁比例 100% 0%

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销。

证券代码：300311   证券简称：任子行   公告编码：2019-005

4

三、限制性股票认购资金的验资情况：

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年1月3日出具了验资报告信

会师报字[2019]第ZI10001号，审验了公司截至2019年1月2日止新增注册资本

实收情况，认为：截至2019年1月2日止，公司已收到58位激励对象缴纳的新

增注册资本（股本）合计人民币1,222,682.00 元（大写：壹佰贰拾贰万贰仟

陆佰捌拾贰元整）。各激励对象以货币资金出资4,034,850.60元，其中:增加

股本1,222,682.00元，增加资本公积2,812,168.60 元。截至2019年1月2日止，

公司变更后的累计注册资本实收金额为人民币681,258,724元，累计股本为人

民币681,258,724元。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票的授予日为2018年12月20日，本次授予的限制性股票的

上市日为2019年1月14日。

五、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件

股份
220,584,044 32.44 1,222,682 221,806,726 32.56%

高管锁定股 208,446,687 30.65   208,446,687 30.60%

股权激励限售股 12,137,357 1.78 1,222,682 13,360,039 1.96%

二、无限售条件

流通股份
459,451,998 67.56   459,451,998 67.44%

三、股份总数 680,036,042 100 1,222,682 681,258,724 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后，按新股本 681,258,724股摊薄计算，公司 2017

年度每股收益为 0.2191元/股。

七、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

证券代码：300311   证券简称：任子行   公告编码：2019-005

5

八、公司控股股东、实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股本由 680,036,042 股增加至

681,258,724股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变动，但不会导

致公司控股股东及实际控制人发生变化，具体情况如下：

本次授予限制性股票登记完成前，公司控股股东景晓军持有公司股份

263,777,286股，占授予登记前公司总股本的38.79%；授予登记完成后，其持股

数量不变，持股比例变更为38.72%，仍为公司控股股东、实际控制人。本次限制

性股票授予不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

   董事会

   2019年1月11日

	任子行网络技术股份有限公司
	关于2018年限制性股票激励计划预留授予登记完成的公告